
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ВЕРШИНО-РЫБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ИМЕНИ Н.Я.БИЗЮКОВА»
663542, Партизанский район, с. Вершино-Рыбное, ул. Ленина, 26а 

тел. 8(39140)23-3-04
E-mail: mou50k@ mail.ru

09.02.2024г.
Приказ 

№01-10-16

Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных 
работ в 2024 году в МКОУ «Вершино-Рыбинская СОШ»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 - 
ФЗ приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
от 21.12.2023 г. № 2160 «О проведении Федеральной службой по надзору в 
сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 
общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных 
работ в 2024 году». На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить график проведения всероссийских работ (далее - ВИР) в 
2024 году в МКОУ «Вершино-Рыбинская СОШ» согласно 
приложения к настоящему приказу.

2. Назначить ответственным организатором ВПР заместителя 
директора по УВР Макарову Е.В.

3. Ответственному организатору ВПР организовать ознакомление с 
графиком проведения ВПР, указанным в пункте 1 настоящего 
приказа, педагогического коллектива МКОУ «Вершино-Рыбинская 
СОШ» в срок до 01.03.2024 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. ©.директора школы _Н.И.Фроленкова

mail.ru

